
 
 

ZARZĄDZENIE Nr   5/2021 

BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

      

w sprawie  organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Golinie w dniu 2 kwietnia                       

2021 roku  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 130 i art. 129 § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam, że Urząd Miejski w Golinie 2 kwietnia 2021 roku będzie nieczynny.                

Nieobecność pracowników w tym dniu zostanie usprawiedliwiona poprzez udzielenie 

urlopów wypoczynkowych za zgodą i na wniosek pracownika. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Burmistrz Goliny 

                  Mirosław Durczyński 

   


